MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

COMUNICADO

As PRÓ-REITORIAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar o

cronograma do Edital N°15/2020/PROEX/IFG – Mostra Integrada. Sendo o que se apresenta, o edital passa a

vigorar de acordo com as informações apresentadas abaixo:

1.1 Onde lê-se:

5 – CRONOGRAMA

DATA ETAPA

06/11/2020 a 20/11/2020 Período de Inscrições

26/11/2020 Divulgação das propostas classificadas

27/11/2020 Submissão do recurso

01/12/2020 Divulgação do resultado do recurso

03/12/2020 Divulgação do resultado final

08 a 10/12/2020 Apresentação das propostas na Mostra Integrada

1.2 Leia-se:

5 – CRONOGRAMA

DATA ETAPA

06/11/2020 a 13/12/2020 Período de Inscrições

08/01/2021 Divulgação das propostas classificadas

11/01/2021 Submissão do recurso

14/01/2021 Divulgação do resultado do recurso

15/01/2021 Divulgação do resultado final

02 a 04/02/2021 Apresentação das propostas na Mostra Integrada

Quadro 1 - Redefinição do cronograma para o Edital N°15/2020/PROEX/IFG

*OBS: Os prazos previstos no cronograma poderão ser alterados pelas Pró-Reitorias responsáveis e serão comunicados na página da

Extensão, por meio do endereço eletrônico https://www.ifg.edu.br/editais-extensao

	Documento assinado eletronicamente por: